

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用。

公司代码:600748 公司简称:上实发展
债券代码:155364 债券简称:19上实01
上海实业发展股份有限公司
2023年半年度报告摘要

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

2023年1至6月,公司累计实现合同销售金额约人民币4.41亿元,同比下降约83.74%;实现合同销售面积9,538万平方米,同比下降约91.10%。
2023年半年度不动产租赁情况
2023年1至6月,公司实现包括写字楼、商铺、车库、厂房等业态的不动产租赁收入约为人民币20.02亿元,同比增长约36.05%,租赁面积约为38.79万平方米,同比下降约17.07%。
本报告期内经营数据未经审计,存在一定不确定性,仅供投资者阶段性参考。
特此公告。

Table with 4 columns: Share Type, Listing Exchange, Share Code, and Share Name. Includes sections for Shareholder Information and Main Financial Data.

Table with 7 columns: Issuance Name, Abbreviation, Code, Issuance Date, Maturity Date, Issuance Amount, and Interest Rate (%).

上海实业发展股份有限公司
第九届监事会第二次会议决议公告
本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 4 columns: Main Financial Indicators, This Report Period, Last Year End, and Change from Last Year End (YoY %).

上海实业发展股份有限公司
第九届董事会第三次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
2023年半年度公司经营数据的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
1.3 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司代码:688410 公司简称:山外山
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
2023年半年度报告摘要

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

2023年1至6月,公司累计实现合同销售金额约人民币4.41亿元,同比下降约83.74%;实现合同销售面积9,538万平方米,同比下降约91.10%。
2023年半年度不动产租赁情况
2023年1至6月,公司实现包括写字楼、商铺、车库、厂房等业态的不动产租赁收入约为人民币20.02亿元,同比增长约36.05%,租赁面积约为38.79万平方米,同比下降约17.07%。

Table with 4 columns: Share Type, Listing Exchange, Share Code, and Share Name. Includes sections for Shareholder Information and Main Financial Data.

Table with 7 columns: Issuance Name, Abbreviation, Code, Issuance Date, Maturity Date, Issuance Amount, and Interest Rate (%).

上海实业发展股份有限公司
第九届监事会第二次会议决议公告
本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 4 columns: Main Financial Indicators, This Report Period, Last Year End, and Change from Last Year End (YoY %).

上海实业发展股份有限公司
2023年半年度公司经营数据的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
1.3 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司代码:688410 公司简称:山外山
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
2023年半年度报告摘要

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

2023年1至6月,公司累计实现合同销售金额约人民币4.41亿元,同比下降约83.74%;实现合同销售面积9,538万平方米,同比下降约91.10%。
2023年半年度不动产租赁情况
2023年1至6月,公司实现包括写字楼、商铺、车库、厂房等业态的不动产租赁收入约为人民币20.02亿元,同比增长约36.05%,租赁面积约为38.79万平方米,同比下降约17.07%。

上海实业发展股份有限公司
第九届监事会第二次会议决议公告
本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
2023年半年度公司经营数据的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司
关于投资设立全资孙公司的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
1.3 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司代码:688410 公司简称:山外山
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
2023年半年度报告摘要

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

2023年1至6月,公司累计实现合同销售金额约人民币4.41亿元,同比下降约83.74%;实现合同销售面积9,538万平方米,同比下降约91.10%。
2023年半年度不动产租赁情况
2023年1至6月,公司实现包括写字楼、商铺、车库、厂房等业态的不动产租赁收入约为人民币20.02亿元,同比增长约36.05%,租赁面积约为38.79万平方米,同比下降约17.07%。